[image: image1.png]

Российская Федерация

  Новгородская область

  Новгородский муниципальный район

   АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.04.2024  № 79
с. Бронница
	О внесении изменений в Постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 17.01.2020 №198

В соответствии с Уставом Бронницкого сельского поселения
Администрация Бронницкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в преамбулу Постановления Администрации Бронницкого сельского поселения от 17.01.2020 №198.
2. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Приказом ФАС России от 21.03.2023 N 147/23 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса" ,
 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы», а также в разделе «Торги».
Глава сельского поселения                                                                     С.Г. Васильева